
Mobilier

I.D.: 52651592

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.900,00 RON - 4.900,00 RON

Descriere: Pachet mobilier format din: 1. Cuier mare perete 1500mm - 2bucx550lei/buc =1100lei; 2. Cuier mic perete 700 mm - 5bucx290lei/buc=1450lei; 3.Suport chei -2bucx100lei/buc=200lei; 4.Protectie calorifer mare 2800 mm cu cadru metalic -1bucx850lei/buc=850 lei; 5.Protectie calorifer mic 1600mm cu cadru metalic -2 bucx650lei/buc=1300lei; Mobilierul este confectionat din pal melaminat de 18mm grosime ,cu canturi ABS de 2mm,agatatori metalice cromate ;Protectiile calorifer sunt din lemn de brad vopsite cu email pe baza de apa
